
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 2445/E3N         Decreto n.50  

Brescia, 9 maggio 2023 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2022/2023 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 1152/E3N del 9/03/2023;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 45 protocollo n. 2158/E3N del 3/05/23; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 2307/E3N del 5 maggio 2023, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente 

individuato i candidati in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali 

rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Musicoterapia e 

Ricerca – Metodologia e progettazione della ricerca in musicoterapia – COMT/04. 

 

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Musicoterapia e Ricerca – 

Metodologia e progettazione della ricerca in musicoterapia – COMT/04, per l’a.a. 2022/2023, come 

indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo ai candidati idonei e non idonei di cui alla 

“Tabella A”. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

MUSICOTERAPIA E RICERCA – Metodologia e progettazione della ricerca in musicoterapia – COMT/04 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Ceccato Enrico 40.5 Idoneo 

Facchini Diana 40 Idoneo 

Ferrarini Annalisa * Non Idoneo 

Giordano Filippo 42 Idoneo 

Maserati Silvia 30 Idoneo 

Noacco Martina Vittoria * Non Idoneo 

Oriolo Annunziata Anna 25.25 Idoneo 

Orlandini Federica * Non Idoneo 

Privitera Antonio * Non Idoneo 

Scaglione Francesca 26 Idoneo 

Scarlata Elide 40.25 Idoneo 

Scrascia Lucia * Non Idoneo 

Simoni Erika * Non Idoneo 

 *Candidati che non hanno raggiunto il punteggio minimo previsto dall’art. 4 della procedura comparativa pubblica 
protocollo n.  1152/E3N del 9/03/23. 

 

 

 


